
Unás doma

VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ
POTĚŠILOSENIORY

ÚSMĚVNA TVÁŘI. Ukázali, co umí. A hlavně žáci udělali radost
seniorům. Takové bylo kulturní vystoupení žáků základní školy
ve Žlutavě, které se konalo nedávno v tamní místní sokolovně.
Zúčastnili se jej žáci 2.–5. tříd. Moc touto cestou děti chválíme
za vzornou reprezentaci školy, krásný zpěv a recitaci. Text a foto:
Hana Zvoníčková, ředitelka ZŠ aMŠ Žlutava

Ochotníci v Březnici
sehráli pohádku
Dlouhý, Široký
a Krátkozraký

L etos na podzim se
ochotníci z AIDS (Ama-
térská Improvizačně

Divadelní Společnost) z Břez-
nice rozhodli uvést vlastní
nastudování cimrmanovské
pohádky, která u dětí pro-
padla, a to s názvemDlouhý,
Široký a Krátkozraký. Toto
představení se konalo v sobo-
tu 9. listopadu v zaplněné
březnické sokolovně. V bu-
doucnu soubor plánuje další
představení z vlastního pera
namotivy ruských pohádek s
pracovním názvem Žabka ca-
revna.
Amatérská Improvizačně

Divadelní Společnost (AIDS)
vznikla v Březnici na jaře roku
2006. Původní myšlenkou

bylo tehdy sehrát pouze pro
pár přátel cimrmanovskou
hru Záskok. Zpočátku si tito
ochotníci nijak neříkali, název
spolku vznikl víceméně z re-
cese, když jeden z členů psal
pro přátele pozvánky na první
představení. Během následu-
jících let se průběžněměnil
počet i osoby ochotníků, při-
byly i vlastní hry. Jednalo se
zejména o pohádky pro děti (O
ukradené princezně, Jak kůň
zachránil království) a vlastní
dramatizace literární klasiky
(Ostrov pokladů, Strašidlo
Cantervillské). Vesměs šlo o
divadelní představení s hu-
mornou tematikou.
Text: Jaroslav Pleva
Foto: RadkaHutěčková

Velká přehlídka škol
v ZŠ Luhačovice

V úterý 12. listopadu se v
prostorách Základní
školy Luhačovice ko-

nala tradiční přehlídka střed-
ních škol, které se zúčastnila
téměř třicítka škol ze tří krajů.
Rodiče žákůmají ideální
možnost při konání třídních
schůzek zjistit od zástupců
středních škol kvalifikované
informace o škole a oborech,

které vyučují, a nemusejí vy-
jíždět do různýchměst tyto
informace zjišťovat.
V rámci volby povolání je to

nejvýznamnější akce, kterou
škola pořádá, a poděkování
patří i zúčastněným školám
za to, že do Luhačovic přije-
dou.
Text a foto: Roman Lebloch,
ředitel ZŠ Luhačovice

INZERCE

d
b
i_
1
0
7
6
4
3
5
-0
7

5 • Zlínský týden

HŘEBČÍN NAPAJEDLA
PŘIJME

OŠETŘOVATELE
PLEMENNÝCH
HŘEBCŮ
VÍCE INFO. NA TEL.: 724 981 262


